U L T R A M I N I
Spanformer Typ D
chipformer Type D
2
Übersicht
summary
ULTRAMINI
Bohrungsbearbeitung

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L 050.2-10D 0.05 -0.3 1.7 24 10 0.1 2.0 4.0 0.12 
64
5.
∙∙∙
64
0.
∙∙∙
∙∙∙
.4
R/L 050.3-10D 0.1 0.6 2.6 24 10 0.2 2.8 4.0 0.23 
R/L 050.3-16D 0.1 0.6 2.6 30 16 0.2 2.8 4.0 0.23 
R/L 050.4-10D 0.1 1.5 3.5 24 10 0.3 4.0 4.0 0.23 
R/L 050.4-16D 0.1 1.5 3.5 30 16 0.3 4.0 4.0 0.23 
R/L 050.4-20D 0.1 1.5 3.5 34 20 0.3 4.0 4.0 0.23 
R/L 050.5-10D 0.15 1.9 4.4 25 10 0.5 5.0 5.0 0.30 
65
0.
∙∙∙
∙∙∙
.5R/L 050.5-15D 0.15 1.9 4.4 30 15 0.5 5.0 5.0 0.30 
R/L 050.5-20D 0.15 1.9 4.4 35 20 0.5 5.0 5.0 0.30 
R/L 050.5-25D 0.15 1.9 4.4 40 25 0.5 5.0 5.0 0.30 
↳↳  ...
Typ 050.···D
Ausdrehen und Kopieren
mit Spanformer Typ D

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
... ↴↴
R/L 050.6-15D 0.15 2.3 5.3 30 15 0.5 6.0 6.0 0.30 
67
6.
∙∙∙
66
0.
∙∙∙
∙∙∙
.6R/L 050.6-22D 0.15 2.3 5.3 37 22 0.5 6.0 6.0 0.30 
R/L 050.6-25D 0.15 2.3 5.3 40 25 0.5 6.0 6.0 0.30 
R/L 050.6-30D 0.15 2.3 5.3 45 30 0.5 6.0 6.0 0.30 
R/L 050.7-20D 0.15 2.8 6.3 35 20 0.6 6.8 7.0 0.30 
67
0.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7R/L 050.7-25D 0.15 2.8 6.3 40 25 0.6 6.8 7.0 0.30 
R/L 050.7-30D 0.15 2.8 6.3 45 30 0.6 6.8 7.0 0.30 
R/L 050.7-35D 0.15 2.8 6.3 50 35 0.6 6.8 7.0 0.30 
weitere Informationen:
• siehe Technische Hinweise
more informations:
• look at the technical instructions

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L P50.2-10D 0.05 -0.3 1.7 24 10 0.1 2.0 4.0 0.12 
64
5.
∙∙∙
64
0.
∙∙∙
∙∙∙
.4
R/L P50.3-10D 0.1 0.6 2.6 24 10 0.2 2.8 4.0 0.23 
R/L P50.3-16D 0.1 0.6 2.6 30 16 0.2 2.8 4.0 0.23 
R/L P50.4-10D 0.1 1.5 3.5 24 10 0.3 4.0 4.0 0.23 
R/L P50.4-16D 0.1 1.5 3.5 30 16 0.3 4.0 4.0 0.23 
R/L P50.4-20D 0.1 1.5 3.5 34 20 0.3 4.0 4.0 0.23 
R/L P50.5-10D 0.15 1.9 4.4 25 10 0.5 5.0 5.0 0.30 
65
0.
∙∙∙
∙∙∙
.5R/L P50.5-15D 0.15 1.9 4.4 30 15 0.5 5.0 5.0 0.30 
R/L P50.5-20D 0.15 1.9 4.4 35 20 0.5 5.0 5.0 0.30 
R/L P50.5-25D 0.15 1.9 4.4 40 25 0.5 5.0 5.0 0.30 
↳↳  ...
Typ P50.···D
Ausdrehen und Kopieren
mit Spanformer Typ D

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
... ↴↴
R/L P50.6-15D 0.15 2.3 5.3 30 15 0.5 6.0 6.0 0.30 
67
6.
∙∙∙
66
0.
∙∙∙
∙∙∙
.6R/L P50.6-22D 0.15 2.3 5.3 37 22 0.5 6.0 6.0 0.30 
R/L P50.6-25D 0.15 2.3 5.3 40 25 0.5 6.0 6.0 0.30 
R/L P50.6-30D 0.15 2.3 5.3 45 30 0.5 6.0 6.0 0.30 
R/L P50.7-20D 0.15 2.8 6.3 35 20 0.6 6.8 7.0 0.30 
67
0.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7R/L P50.7-25D 0.15 2.8 6.3 40 25 0.6 6.8 7.0 0.30 
R/L P50.7-30D 0.15 2.8 6.3 45 30 0.6 6.8 7.0 0.30 
R/L P50.7-35D 0.15 2.8 6.3 50 35 0.6 6.8 7.0 0.30 
weitere Informationen:
• siehe Technische Hinweise
more informations:
• look at the technical instructions